
2013-2014 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ
NAZİLLİ MESLEK YÜSEK OKULU SEÇMELİ HAVUZ DERSİ

HAFTALIK DERS PROGRAMI NORMAL ÖĞRETİM
(PAZARTESİ)

SAAT SD 1 SD 2 SD 3 SD 4 SD 5 SD 6

13:15-14:00
SHD 147 E-TİCARET
ÖĞR. GÖR. HATİCE

G.KAZAN

SHD 158 GİRİŞİMCİLİK
ÖĞR.GÖR. SEÇİL UTMA

SHD 161 GÜNCEL
EKONOMİK SORUNLAR
ÖĞR.GÖR. MÜMİN ESER

SHD 170 İNGİLİZCE
DİNLEME VE KONUŞMA

HAZEL AKDEMİR

SHD 180 MASA TENİSİ
ÖĞR.GÖR. ALİ ERDİNÇ

SHD 282 YEREL
YÖNETİMLER

ÖĞR. GÖR. CENNET
ARMAN

14:15-15:00 " " " " " "

15:15-16:00
SHD 277PROJE

YÖNETİMİ
ÖĞR.GÖR. SEÇİL UTMA

SHD 163 HALKLA İLİŞKİLER
ÖĞR.GÖR. HAYRİ
KEMİKSİZ OĞLU

SHD 171 İNGİLİZCE OKUMA
VE ANLAMA

HAZEL AKDEMİR

SHD 278 PROTOKOL
YÖNETİMİ

ÖĞR.GÖR. ALİ ERDİNÇ

SHD 238 ELEŞTİREL
MEDYA OKUR

YAZARLIĞI
ÖĞR. GÖR. OĞUZHAN

AYDIN
16:15-17:00 " " " " "

SÜMER 10 SÜMER 11 SÜMER 12 Kapalı Spor Salonu Tenis kord

13:15-14:00

SHD 1179 MAKET YAPIM
TEKNİKLERİ

ÖĞR. GÖR. OĞUZHAN
AYDIN

SHD 110 BASKETBOL
SÜLEYMAN KABASAKAL

SHD 211 TENİS
ŞENNUR ÖZGE

14:15-15:00 " " "

15:15-16:00 SHD 110 FUTBOL
SÜLEYMAN KABASAKAL

SHD 140 EGE BÖLGESİ
HALK OYUNLARI

AYŞEN SAVAŞ KIRTIKLI

SHD 224 VOLEYBOL
ŞENNUR ÖZGE
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16:15-17:00 " " "

NOT: Havuz Dersleri Her Hafta Pazartesi Günü Yapılacaktır.



2013-2014 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ
NAZİLLİ MESLEK YÜSEK OKULU SEÇMELİ HAVUZ DERSİ

HAFTALIK DERS PROGRAMI İKİNCİ ÖĞRETİM
(PAZARTESİ)

SAAT SD 1 SD 2 SD 3 SD 4 SD 5 SD 6

17:10-17:55

SHD 163 HALKLA
İLİŞKİLER

ÖĞR.GÖR. HAYRİ
KEMİKSİZ OĞLU

SHD 277PROJE
YÖNETİMİ

ÖĞR.GÖR. SEÇİL UTMA

SHD 161 GÜNCEL
EKONOMİK SORUNLAR

ÖĞR.GÖR. MÜMİN ESER

SHD 170 İNGİLİZCE
DİNLEME VE KONUŞMA

HAZEL AKDEMİR

SHD 278 PROTOKOL
YÖNETİMİ

ÖĞR.GÖR. ALİ ERDİNÇ

SHD 282 YEREL
YÖNETİMLER

ÖĞR. GÖR. CENNET
ARMAN

18:05-18:50 " " " " " "

19:00-19:45
SHD 147 E-TİCARET
ÖĞR. GÖR. HATİCE

G.KAZAN

SHD 158 GİRİŞİMCİLİK
ÖĞR.GÖR. SEÇİL UTMA

SHD 171 İNGİLİZCE OKUMA
VE ANLAMA

HAZEL AKDEMİR

SHD 180 MASA TENİSİ
ÖĞR.GÖR. ALİ ERDİNÇ

19:55-20:40 " " " "

SD 7 SÜMER 10 SÜMER 11 SÜMER 12 Kapalı Spor Salonu Tenis kord

17:10-17:55

SHD 1179 MAKET YAPIM
TEKNİKLERİ

ÖĞR. GÖR. OĞUZHAN
AYDIN

SHD 140 EGE BÖLGESİ
HALK OYUNLARI

AYŞEN SAVAŞ KIRTIKLI

SHD 110 BASKETBOL
SÜLEYMAN KABASAKAL

SHD 211 TENİS
ŞENNUR ÖZGE

18:05-18:50 " " " "

19:00-19:45

SHD 238 ELEŞTİREL
MEDYA OKUR

YAZARLIĞI
ÖĞR. GÖR. ÇETİN

SAVAŞGAN

SHD 110 FUTBOL
SÜLEYMAN KABASAKAL

SHD 224 VOLEYBOL
ŞENNUR ÖZGE
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19:55-20:40 " " "

NOT: Havuz Dersleri Her Hafta Pazartesi Günü Yapılacaktır.


